dotium se paravit, et die 23 mensis Septembris anno 1882 sacro auctus est

presbyteratus ordine, Neapolitana in Archidioecesi, attamen desiderio flagra-

bat ingrediendi Congregationem Missionis ut praedicationi et cleri institutio-

ni incumberet. Sic, anno 1884 inter filios Sancti Vincentii de Paul se coopta-

vit, in Domo Virginum quam vocant, ipsa in urbe Neapolitana. Anno 1886

temporaria ac deinde perpetua nuncupavit vota. Statim destinatus est ad

spiritualem ferendam formationem clericis externis, eis scilicet qui extra se-

minarii convictum ad presbyteratus ordinem sese parabant.

Verus Conditoris Congregationis suae discipulus, indefatigabili animo

evangelium nuntiavit in Campania, Apulia, Lucania, Calabria et Sicilia, con-

tiones habens ad populum et exercitia spiritualia ad sacerdotes, religiosos

sive viros sive mulieres. Ubique diffudit lumen et caritatem Christi, Panem
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Verbi Dei distribuendo et reconciliationis sacramentum administrando.

Exemplo vitae ac fervore sui ministerii uberes edidit fructus conversionis

et sanctificationis, quibus accesserunt aliquot eventus, qui mirabiles sunt

habiti. Sanctificatio cleri fastigium exstitit apostolatus eius, ita ut nullo um-

quam tempore sustinere destiterit sacerdotes in via sanctitatis. Hoc quidem

opus in utilitatem cedens sacrorum ministrorum censetur inter praecipuas

causas cur iuvenis presbyter sese vocatum sentiret ad Congregationem Mis-

sionis amplectendam. Ad rem quod pertinet anno 1908 ita simpliciter scripsit:

«Dominus optat ut ego, quamvis inter filios Sancti Vincentii de Paul indig-

nissimus ac minimus, operam tamtummodo ac constanter navem exercitiis

spiritualibus ad sacerdotes habendis ». Conscius de exercitiorum spiritualium

pondere, saepe adiit Summum Pontificem Sanctum Pium X, ab ipso postu-

lans ut ea pro omnibus sacerdotibus obligatoria declararet. In quadam au-

dientia, Summus Pontifex, bonitatem intuens et fervorem Servi Dei, ita

exclamavit: « Sacerdos hic ad altaria evehatur oportet! ». Quotquot convenie-

bant eum, sive presbyteri sive laici, unanimiter idem sentiebant.

Moderator exstitit domorum missionalium in urbibus « San Vito dei Nor-

manni » Brundisio, Bario, Lupiis, Tarento. Anno 1922 ob infirmam valetudi-

nem manere debuit apud Domum Virginum quam dicunt, ubi orationi incu-

buit, ministerio praedicationis et confessionum sacerdotum, qui frequentes

adibant eum. Illi etenim attrahebantur eius paterno animo sacerdotali, affa-

bilitate nec non splendore virtutum, quas humilitate, simplicitate, constantia

gaudioque spirituali excoluit. Re vera, sanctitatis viam percurrit non vero

clamosis actionibus, sed officiis sacerdotalibus et religiosis ferventer et accu-

rate expletis. Ex verbis, ex modo se gerendi, ex sacro eius ministerio aperte

detegebantur sive altitudo sive fortitudo eius fidei, spei et caritatis. Dominus

praecipuum locum obtinuit in cogitationibus et affectibus, et ille omnia fecit

pro Dei gloria, animarum salute Ecclesiaeque incremento. Diligens Deum,

dilexit etiam filios Dei eisque inserviit. Etenim in spirituale et materiale

proximi bonum vires impendit, initium sumens a suis confratribus et ab iis

qui eius apostolatu fruebantur. Omnes benigne excepit; erga omnes cle-

mentem, benevolum, mitem se exhibuit. Dimisit contumelias fovitque con-

cordiam. Prudenter egit in consiliis ferendis, in animabus moderandis, in

seligendis instrumentis magis idoneis ad propriam ceterorumque sanctifi-

cationem. Exercuit iustitiam erga Deum et proximum, temperantiam, mor-

tificationem in cibo et quiete, avulsionem a mundanis illecebris. Prae labori-

bus, infirmitatibus, et incommodis patiens exstitit et fortis. Diligenter
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servavit vota oboedientiae, paupertatis et castitatis. In omnibus Dei volun-

tati adhaesit et quamcumque peccati formam abhorruit. Cum Domino com-

munionem excoluit per pastoralem actuositatem ac fervidam celebrationem

eucharisticam, per Liturgiam Horarum ac constantem precationem, per cul-

tum erga Eucharistiam, Passionem Iesu, Virginem Mariam et Sanctum Vin-

centium de Paul. Aeternam vitam iugiter cupiens, serenitate paceque ad

extremum se paravit occursum Domini, qui inopinato ad Se vocavit eum,

dum apud lectum precabatur, die 14 mensis Octobris anno 1937.

Sanctitatis fama, qua Servus Dei vivens fruebatur, post obitum quoque

propagari perrexit, qua de re Archiepiscopus Neapolitanus Causam incepit

beatificationis et canonizationis, instruens Processum Ordinarium Informa-

tivum, annis 1957-1960, cui accesit Processus Rogatorialis Archidioecesis

Lyciensis, annis 1958-1960. Iuridicam horum Processuum auctoritatem ap-

probavit haec Congregatio per decretum editum die 5 mensis Iulii anno 1985.

Exarata Positione, disceptatio facta est de virtutibus heroico in gradu a Dei

Servo exercitis. Die 14 mensis Iunii anno 2005, Congressus Peculiaris habitus

est Consultorum Theologorum, cum exitu positivo. Patres Cardinales et Epi-

scopi in Sessione Ordinaria congregati die 3 mensis Octobris huius anni 2006,

Ponente Causae Exc.mo D.no Francisco Croci, Episcopo titulo Potentino in

Piceno, agnoverunt Servum Dei virtutes theologales, cardinales eisque adne-

xas heroum in modum excoluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua,

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno

die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia

et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Salvatoris Micalizzi,

Sacerdotis e Congregatione Missionis, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 16 mensis Decembris A. D. 2006.

Iosephus card. Saraiva Martins

Praefectus

L. e S.
e Eduardus Nowak

archiep. tit. Lunensis, a Secretis
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CORDUBENSIS IN ARGENTINA

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Mamerti Esquiú ex Ordine Fratrum

Minorum Episcopi Cordubensis in Argentina (1826-1883)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Intra historiam adsunt sancti veri lucis portatores, quandoquidem viri

ac feminae fidei sunt, spei et caritatis » (Benedictus XVI, Litt. Encycl. Deus

caritas est, 40).

Erga Deum et populum amore ductus, episcopus Mamertus Esquiú ac-

tuosas habuit partes tam in vita Ecclesiae quam apud incolas nationis Ar-

gentinae, quippe qui animabus et institutionibus patriae suae lumen Evan-

gelii et caritatis Christi, unius Redemptoris hominis, tulerit.

Hic fervens Regni Dei aedificator in oppido vulgo Piedra Blanca, ex dioe-

cesi Catamarcensi, in Argentina, die 11 mensis Maii anno 1826 natus est e

familia religiosis moribus bene instructa, quae docuit eum Domini vias per-

currere et Sanctum Franciscum Assisiensem vestigiis sequi. Decem annos

natus, qua alumnus ingressus est conventum franciscalem Catamarcae. Anno

1842 apud Ordinem Fratrum Minorum religiosa vota nuncupavit, et anno

1848 sacro presbyteratus ordine est insignitus. In theologicarum disciplina-

rum magisterium, in praedicationem nec non in ministerium confessionum

spiritualisque moderaminis vires impendit. Egregias ob dotes in arte oratoria,

viginti septem aetatis annos agens, in scaenam vitae politicae pro iuveni

republica Argentina evectus est, suscipiens, etsi invitus, varia politica munia,

quae tamen minime impediverunt eum quominus actuositatem pergeret sibi

a superioribus concreditam.

Consilio perfectiorem franciscanam vitae formam amplectendi compulsus,

Catamarcam reliquit ac se contulit in Paranam, postea in Boliviam, ad urbes

prius Tarija, deinde Sucrepolim, ubi amplam explicavit operam culturalem:

condidit enim et moderatus est ephemeridem cui titulus « El Cruzado »; bi-

bliothecam ditavit domus quo hospitio excipiebatur; apud archidioecesim

Sucrensem examinator exstitit prosynodalis et praeceptor seminarii metro-

politani; vigorem addidit Confraternitati Sanctissimi Sacramenti et Imma-

culati Cordis Mariae. Anno 1872 nominationem renuntiavit archiepiscopi
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Sedis Bonaërensis. Aliquot transegit annos in Peruvia, Aequatore, Bolivia et

Terra Sancta. In Argentinam regressus anno 1878, politica resumpsit officia

donec anno 1880, Summo Pontifici Leoni XIII obsequens, accipere coactus

est nominationem episcopi dioecesanae sedis Cordubensis in Argentina.

Quamvis missio eius brevis exstiterit, fervore tamen apostolico, pastoralibus

operibus et sacrificiis in animarum utilitatem est ditata.

Assidue ac firmiter Evangelium et doctrinam christianam nuntiavit; spi-

ritalem populi vitam aluit et iura libertatemque Ecclesiae defendit. Fatigan-

tia oppetivit itinera ob pastorales dioecesis visitationes. Gregem suum sanc-

titate vitae aedificavit ac testimonio christianarum virtutum, quas alacriter,

diligenter et humiliter exercuit, intendens in omnibus Dei exsequi volunta-

tem. Fides illuminavit iter eius ad sanctitatem pastoraleque ministerium.

Firmiter credidit in divinam revelationem et in Ecclesiae magisterium, et

tam verbo quam scriptis cognitionem et amorem Dei Ecclesiaeque diffundere

contendit. Ut Domino complaceret, peccatum omnibus utens viribus vitavit,

proprios defectus corripuit, Sancti Francisci Regulam melius in dies observa-

vit atque munera sacerdotalia et episcopalia pastorali adimplevit caritate.

Religiosum fovit spiritum inter sodales franciscanos, ac populum suae dioe-

cesis pane verbi Dei et sacramentis assidue nutrivit. Pauperibus inserviit, ad

humiles accessit, patientibus solamen tulit, omnibus bonorum operum viam

monstravit, erga importunas et hostiles personas patiens se gessit; paterno,

affabili mitique animo proximum excepit. Pacem promovit et iustitiam,

ovem perditam quaesivit ut eam ad iustam viam revocaret. In Deo firmiter

speravit. Prae difficultatibus, tribulationibus, laboribus intrepidus exstitit;

in temporalibus bonis utendis pauperem se praebuit; superioribus oboedivit;

in consiliis capiendis et in modis sese gerendi prudentiam exercuit; castitatem

et temperantiam servavit. Sive amicitiam cum Domino sive apostolatum

aluit meditatione Sacrarum Scripturarum, liturgia, precatione, eucharistico

ac mariali cultu nec non ipsis pastoralibus operibus, quae fuerunt illi veluti

praestans instrumentum ut Christo Bono animarum Pastori se conformaret.

Et accidit ut, in animarum servitio, cum pastorali causa dioecesim Cordu-

bensem in Argentina inviseret, soror mors in oppido Posta del Suncho die 10

mensis Ianuarii anno 1883 obviam prodiderit illi.

Sanctimoniae fama, qua Dei Servus vivens fruebatur, sequentibus quoque

annis post obitum perrexit. Inter annos 1923-1924 Episcopus Catamarcensis

fecit investigationem quae, post Causam beatificationis et canonizationis rite

inchoatam, confluxit in Acta Processus Informativi, instructi annis 1930-
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1945 apud Curiam Cordubensem in Argentina. Anno 1963 Congregatio edidit

decretum super revisione scriptorum. Apud eandem Curiam Cordubensem

inter annos 1963-1964 peractus est Processus Suppletivus Additionalis. Die

13 mensis Aprilis anno 1978 decretum super Causae Introductione est vulga-

tum. Deinde Causa commissa est Officio Historico-Hagiographico huius Con-

gregationis, cuius pensum elaboratum die 16 mensis Novembris anno 2004

examini subiectum est Consultorum Historicorum positivo cum exitu. Antea

tamen, nempe die 1 mensis Martii anno 2002 approbata erat validitas iuridica

Processuum Ordinariorum, Processus Suppletivi et Inquisitionis dioecesanae

Suppletivae. Die 3 mensis Februarii huius anni 2006, latis quidem suffragiis

positivis, habitus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Pa-

tres Cardinales et Episcopi, in Sessione Ordinaria congregati die 17 sequentis

mensis Octobris, Ponente Causae Exc.mo D.no Petro Georgio Nesti, C.P.,

Archiepiscopo emerito Camerinensi-Sancti Severini in Piceno, agnoverunt

Servum Dei heroico in gradu theologalium, cardinalium eisque adnexarum

virtutum fastigium attigisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua,

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno

die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tempe-

rantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Mamerti

Esquiú, ex Ordine Fratrum Minorum, Episcopi Cordubensis in Argentina, in

casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 16 mensis Decembris A. D. 2006.

Iosephus card. Saraiva Martins

Praefectus

L. e S.
e Eduardus Nowak

archiep. tit. Lunensis, a Secretis
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CAMAGUEYENSIS

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Iosephi Olalli Valdés Religiosi professi

ex Ordine Hospitalario Sancti Ioannis de Deo (1820-1889)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Amor – caritas – semper necessarius erit, in societate etiam admodum

iusta. Nulla habetur iusta ordinatio civilis quae superfluum reddere possit

ministerium amoris. Si quis de amore vult se subtrahere, prolabitur ad se ab

homine velut homine eximendum. Semper dolor aderit in eo qui solacio indi-

get et auxilio » (Benedictus XVI, Litterae Encyclicae Deus caritas est, 28).

Hac quidem de causa, christiani inde a suis exordiis corporalis et spiri-

tualis misericordiae operibus sunt dediti, se coactos sentientes ad ministerium

caritatis doctrina et exemplo Divini Redemptoris. Quos inter recensere licet

Iosephum Olallum Valdés, qui, Christi proximique amore compulsus, ita

infirmos curavit, cruciatus dolentium sublevavit, afflictis solacium praebuit

et auxilium, ut «Apostolus caritatis » appellaretur.

Servus Dei Habanae in Cuba natus est die 12 mensis Februarii anno 1820

ab ignotis parentibus. Itaque in quoddam admissus est hospitium, ubi insti-

tutione et educatione intellectuali, morali et spirituali est eruditus. Anno

1827 exceptus est in Domum Beneficentiae. Vocatione ad vitam consecratam

sedulo perpensa, tredecim circiter annos agens qua frater postulans ingressus

est Ordinem Hospitalarium Sancti Ioannis de Deo et, quibusdam superatis

difficultatibus, duos post annos religiosam emisit professionem.

Tamquam infirmorum minister aliquid temporis Habanae operam prae-

stitit apud valetudinarium Philippi et Iacobi. Ab anno 1835 suam implevit

missionem in valetudinario Sancti Ioannis de Deo in urbe Puerto Prı́ncipe,

hodie Camagüey, ubi quattuor et quinquaginta annos permansit, ex quibus

tredecim ipse solus. Protinus ut istuc advenit, pestilentia cholerae orta est.

Ille statim deditione eminuit qua omnibus hoc morbo affectis inserviit. Zelo

simili operam praestitit tempore quo aliae grassabantur pestes. Saeviente

bello, quod ad decem protractum est annos, id est annos 1868-1878, praeter-

quam consueta deditione infirmos curaret, assedit vulneratis et apud civiles

militaresque auctoritates intercessit, ut incolae a perniciosis effectibus flagelli

illius quamprimum liberarentur.
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Per ministerium caritatis altissima evangelicae perfectionis fastigia atti-

git, et, per constans laetumque christianarum virtutum exercitium, aedifi-

cavit confratres, egenos et laicos, ex quorum scriptis eius extraordinarium

testimonium fidei et ministerii cognosci potuit.

Ardenter Dominum dilexit, qui principem tenuit locum in eius corde, et in

Ipso etiam nitebatur ad quodcumque opus gerendum. Per gestus et cotidia-

nas actiones fidem exhibuit, numquam tamen in iactationis formas incidit. In

Deum firmiter credidit et in revelatas veritates, Magisterii ecclesiastici prae-

scripta ad amussim servavit. Spiritualem nutrivit vitam oratione nec non

eucharistico ac mariali cultu. Christum crucifixum contemplans, fulcrum re-

periebat et fortitudinem ad alacriter operandum pro adventu Regni Domini.

Caelestia bona iugiter affectabat; morituros solabatur, confirmans eos in spe

aeternae beatitudinis. Auxilium ferebat cuicumque in discrimine versanti,

maxime iis qui magis patiebantur, scilicet mente captis, senibus derelictis,

infirmis in carcere detentis, gentibus ex genere Afro et Sinensi servitute

afflictis. In bello curam adhibebat non tantum de militibus, verum etiam

de iis qui licentia gubernii carebant ad medelam recipiendam, ad eorum

autem ordinem socialem vel ad diversam opinionem politicam minime men-

tem intendebat. Operam quoque navavit scholae et catechesi puerorum.

Etsi inter innumera discrimina et obstacula ob historica adiuncta in qui-

bus vivere est coactus, aequum fidentemque animum in auxilium Domini

iugiter ostendit. Prudentem se praebuit suo in explicando munere ac sapien-

ter suasit omnibus consilium quaerentibus. Regulam sui Instituti diligenter

servavit ac sedulo officia erga infirmos est exsecutus. Apud auctoritates ad

iura tuenda gentis dicionis Camagueyensis singulari intercessit fortitudine.

Parcus exstitit in modum sese gerendi; et ut indigentibus subveniret quieti

tantummodo necessariae indulgebat. Humilitate et simplicitate operatus est,

idcirco sibi nullum optavit honorem. Sacerdotium recusavit, asserens munus

suum imprimis esse infirmorum ministerium. Consilia evangelica rectissime

adimplevit et votum hospitalitatis, quod proprium est Ordinis Hospitalarii

Sancti Ioannis de Deo.

Postquam terrenam consumpsit exsistentiam servitio Dei et proximi om-

nino deditam, die 7 mensis Martii anno 1889 animam Domino reddidit.

Rationem habens de diffusa sanctitatis fama, Episcopus Camagueyensis

Causam iniit beatificationis et canonizationis, instruens Inquisitionem dioe-

cesanam anno 1990, cuius iuridicam validitatem agnovit haec Congregatio de

Causis Sanctorum decretum vulgans die 1 mensis Februarii anno 1991. Exa-
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rata Positione, usitato more disceptatum est de virtutibus a Dei Servo exer-

citis. Die 22 mensis Novembris anno 2005, positivo cum exitu, actus est

Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Die 20 mensis Iunii anno

2006 habita est Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, qui,

audita relatione Ponentis Causam, Exc.mi D.ni Angeli Comastri, Archiepi-

scopi Praelati emeriti Lauretani, edixerunt Servum Dei in theologalibus,

cardinalibus eisque adnexis virtutibus exercendis heroicum attigisse fasti-

gium.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua,

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno

die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tempe-

rantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Iosephi Olalli

Valdés, Religiosi professi ex Ordine Hospitalario Sancti Ioannis de Deo, in casu

et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, 16 mensis Decembris A. D. 2006.

Iosephus card. Saraiva Martins

Praefectus

L. e S.
e Eduardus Nowak

archiep. tit. Lunensis, a Secretis

BURDIGALENSIS

Beatificationis et canonizationis Ven. Servae Dei Mariae Caelinae a Praesentatione

(in saec.: Ioannae Germanae Castang) monialis professae II Ordinis Sancti Fran-

cisci (1878-1897)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Maria Caelina a Praesentatione (in saec.: Ioanna

Germana Castang), in pago, qui Nojals vulgo audit, in Gallia meridiana, die
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24 mensis Maii anno 1878, nata est. Infantili paralysi correpta, laevi pedis

usu destituta est. Anno 1896 Secundum Ordinem S. Francisci postulans in-

gressa est in Burdigalense Claralium virginum monasterium «Ave Maria »

nuncupatum, ibique ipsa virtutum, quibus praedita erat, excellentiam in

infirmitate ostendit. Sacra votorum professione « in articulo mortis » emissa,

pie in Domino requievit die 30 mensis Maii anno 1897.

Praeclaram hanc Dei Famulam Pius XII Pontifex Maximus theologales

et cardinales iisque adnexas virtutes heroicum in gradum exercuisse declara-

vit die 22 mensis Ianuarii anno 1957.

Eius autem beatificationem prospiciens, Postulatio Causae sanationem,

quae divinitus, ipsa Dei Famula deprecante, patrata ferebatur, huic Congre-

gationi de Causis Sanctorum subiecit iudicandam. Quod factum pertinet ad

Claudium Ary Martin decem annorum puerum, qui, die 7 mensis Martii anno

1945, magnis doloribus abdominalibus affectus est, vomitu febrique, quae

quidem subsequenti die aucta est, concurrentibus. Quamvis vero diagnosis

edita esset de colicae appendicis inflammatione, chirurgica sectio in aliud

tempus dilata est, quippe timentibus medicis ne pituita, qua puer laborabat,

ipsos pulmones ingravescens afficere posset. Nihilominus die 12 mensis Mar-

tii, cum dolores acriores repente facti essent, aegrotus excisorio experimento,

nulla interposita mora, subiectus est. Tum vero purulenta peritonites ubique

diffusa, e colica appendice perforata, quae tamen asportata non est, exoriens,

in lucem prolata est. Peritonaeo salutari infusione abluto purgatio apposita

est, penicillino medicamento, quod tamen iam tum suppeditabatur, minime

adhibito.

Interea status clinicus, febri una cum intestinorum subocclusione manen-

te, gravis erat; ceterum abdominalis pathologia absque antibiotica therapia

melioris valetudinis prospectui minus favebat. Die itaque 25 mensis Martii

excisorio experimento altero opus fuit, utpote cum in regione caeco-parietali,

in qua nova purulentiae sedes exarserat, stercorea fistula increvisset. Tunc

vero, morbi gravitatis intuitu, prognosis facta est infausta, ita ut puer piissi-

mus ante chirurgicam sectionem alteram Infirmorum Unctione illineretur.

Subsequentibus diebus aegrotantis condiciones ultra ingravescebant: medio

autem mense Aprili fistulae duae insuper increverunt. Claudius Ary nullis

prorsus cibis alebatur; praeterea, inferioribus artubus turgescentibus, ulceri-

busque decubitalibus exorientibus, status cachecticus inceperat, adversus

quem unum morphinum therapiae causa, nempe ad cruciatus mitigandos,
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adhiberi potuerat. Attenta igitur artis infirmitate, fideles ad opem divinam

confugerunt. Nam, auctore P. Aloisio Thiébaux, abbate Belliaquensi, qui in

eodem valetudinario degebat, invocata est intercessio Servae Dei Mariae

Caelinae a Praesentatione, cuius reliquiae aegrotanti impositae sunt die 21

mensis Maii anno 1945. Precationibus itaque ab ipso abbate et a puero una

cum suis aliisque peractis, die 23 mensis Maii, praeter medicorum opinionem,

aegroti valetudo in melius prorsus vergere visa est: nam fluens e purgatione

eiectamentum regredi, fistulae ipsae ad coëundum proclives esse, decoctionis

organorum motus de integro recreari. Die autem 24 mensis Maii puer cibum

sumere valuit, dieque 15 mensis Iunii anno 1945, sanitate iam recepta, e

valetudinario dimissus est.

Quo de casu, statim Dei Famulae intercessioni adscripto, anno 1946 in

Catalaunensi Curia Processus Apostolicus confectus est, cuius validitatem

iuridicam Dicasterium hoc ratam habuit per decretum die 20 mensis Februa-

rii anno 2004 latum. Consilium vero Medicorum, in sessione die 27 mensis

Ianuarii anno 2005 gesta, pronuntiavit sanationem celerem, perfectam, sta-

bilem nec ullis prorsus reliquatis obnoxiam fuisse; praeterea rationem, qua

anatomica et functionalis pathologiae restitutio facta est, nullatenus, quod

ad artem attinet, explicari posse. Inde post Peculiarem Consultorum Theo-

logorum Congressum die 24 mensis Ianuarii anno 2006 habitum, Cardinalium

Patrum ac Episcoporum, Exc.mo D.no Laurentio Chiarinelli, Viterbiensi

Episcopo, Causae Ponente, die 14 mensis Novembris eiusdem anni Sessio

Ordinaria facta est.

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum,

posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirma-

tivum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno

die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Ven.

Servae Dei Mariae Caelinae a Praesentatione (in saec.: Ioannae Germanae Cas-

tang), Monialis Professae II Ordinis Sancti Francisci, videlicet de celeri, per-

fecta ac stabili sanatione pueri Claudii Ary Martin ab « appendicite acuta gan-

grenosa perforata, con conseguente peritonite purulenta, prima circoscritta e poi

diffusa, con crisi subocclusive e formazione di tre fistole entero-cutanee, con grave
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compromissione dello stato generale del bambino (di anni 10) per insufficienza

multiorgano ».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 16 mensis Decembris A. D. 2006.

Iosephus card. Saraiva Martins

Praefectus

L. e S.
e Eduardus Nowak

archiep. tit. Lunensis, a Secretis

SANCTI PAULI IN BRASILIA

Canonizationis Beati Antonii a Sancta Anna (in saec.: Antonii Galvão de França)

Sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum Alcantarinorum (seu Discalceato-

rum) Fundatoris Monasterii Sororum Conceptionistarum (1739-1822).

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beatus Antonius a Sancta Anna (in saec.: Antonius Galvão de França) in

loco Paulinae, quem appellant Guaratinguetá, in Brasilia, natus est anno

1739. Ordinem Fratrum Minorum Alcantarinorum (seu Discalceatorum) in-

gressus, anno 1761 religiosa vota nuncupavit, subsequenti anno sacrum pre-

sbyteralem ordinem suscepit. Varia ipse in Ordinis gremio munera obivit, in

quibus etiam sui conventus aedituus fuit. Regni Dei studiosissimus, alacriter

ac fecunde in actuosam pacis caritatisque operam Paulopoli incubuit. Idem

praeterea condidit Monasterium Sororum Conceptionistarum, quibus etiam

vitae magister fuit. Pie requievit die 23 mensis Decembris anno 1822.

Eum Ioannes Paulus II, Summus Pontifex, Beatorum caelitum honoribus

insignivit die 25 mensis Octobris anno 1998.

Eius vero canonizationi prospiciens, Postulatio Causae sanationem, quae

ipso Beato deprecante a Deo patrata ferebatur, huic Congregationi subiecit

iudicandam. Qui quidem casus pertinet ad Alexandram Grossi de Almeida

mulierem ac Entium de Almeida Gallafassi puerum eius, Brasiliae incolas.

Dicta mulier spontaneos abortus annis 1993 et 1994 passa est, cum uterus
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eius bicornis seu didelphus esset. Nam prae huiuscemodi uteri deformitate,

quae chirurgica dumtaxat medicina corrigi potuerat, nulla prorsus graviditas

ad exitum perduci poterat, quippe quia fetus haud satis spatii ad crescendum

et innascendum haberet. Haec quidem erat mulieris condicio, cum ipsa, men-

se Maio anno 1999, aliam graviditatem suscepit. Echographia autem, quae

mense Iunio facta est, duo cornua utero increvisse denuntiavit. Graviditas

vero in dextera uteri caverna, quae paulo maior laeva, procedebat. Subse-

quenti autem mense Augusto, obstetriciae gynaecologiae perita doctrix, quae

Alexandram mulierem curabat, tertio ei graviditatis mense vertente, prae-

cautionis causa uteri cervicem circulo cinxit, scilicet ad adversum praegna-

tionis exitum vitandum. Graviditas enim pluribus de causis periculosissima

fore iudicabatur. Graviditatis cursus usque ad tricesimam alteram hebdoma-

dam recte processit, licet prognosis de praecoci interruptione edita esset.

Membranis autem immature abscissis atque oligohydramnio medici, praesen-

tibus fetalis laboris indiciis, impulsi sunt ad sectionem caesaream exsequen-

dam. Quae quidem facta est die 11 mensis Decembris, statu puerperae, quae

erumpente sanguine mori potuerat, minime ingravescente. Puer vero sanus

editus est. Spiratoriae difficultates et morbus, quarta iam phasi hyalinas

membranas afficiens, celeriter sanata sunt, ita ut infans e valetudinario, in

quo natus erat, die 19 mensis Decembris dimitti posset.

Universae huius rei favorabilis exitus adscriptus est intercessioni Beati

Antonii a Sancta Anna, quem inde a mense Iunio exeunte anno 1999 Alexan-

dra mulier ipsa variis novendialibus supplicationibus invocaverat.

Quo de casu apud Curiam Sancti Pauli in Brasilia anno 2004 Inquisitio

dioecesana est instructa cuius validitatem iuridicam Dicasterium hoc confir-

mavit per decretum die 26 mensis Novembris, eodem anno, latum. Consilium

vero Medicorum, in sessione die 18 mensis Ianuarii anno 2006 facta, necnon

in iis, quae postea explicata sunt, has, quae sequuntur, decretorias definitio-

nes edidit: «Diagnosis posita est de innata uteri deformatione III-IV classis ex

descriptione ab Americana Societate de Fertilitate (AFS) facta, eaque chi-

rurgica medicina haud correcta, in aegrota sese plures spontaneos abortus

perpessam exhibenti, favorabili quidem cum exitu praegnationis pro puerpe-

ra et fetu, magna fetus immaturitate contempta. Prognosis edita est adversa,

cum pro graviditate, quam periculosissimam fore iudicatum est, tum pro

vitalitate fetus immaturi, qui in ipso partu MCMXCV grammata pondo erat.

Therapia puerperae pathologiae minus apta, eadem vero gravi respiratoriae

pathologiae et immaturitati fetus apta evasit. Quod autem ad casus decur-

Acta Apostolicae Sedis – Commentarium Officiale386

sum eiusque rationem attinet, - Status parentis minime gravior factus est per

graviditatem, quae gravi innata uteri deformatione processit; – Spiratoria

pathologia, qua valde immaturus fetus afficiebatur, postumis effectibus pror-

sus absentibus remissa est; – Universus eventus, quod ad scientiam pertinet,

ex huiusce temporis artis cognitionibus explicari non potest ». Qui porro casus

perpensus est primum a Consultoribus Theologis, nempe in Peculiaribus Con-

gressibus, quorum alter die 4 mensis Aprilis anno 2006, alter vero subsequenti

die 13 mensis Iulii habitus est, deinde etiam a Patribus Cardinalibus et Epi-

scopis, in Ordinaria Sessione quae die 12 mensis Decembris, eodem anno,

Exc.mo D. Lino Fumagalli, Episcopo Sabinensi-Mandelensi, Causae Ponente,

facta est. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episco-

porum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum

affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno

die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beati

Antonii a Sancta Anna (in saec.: Antonii Galvão de França), Sacerdotis pro-

fessi Ordinis Fratrum Minorum Alcantarinorum (seu Discalceatorum), Funda-

toris Monasterii Sororum Conceptionistarum, videlicet de « scampato pericolo per

totale assenza di complicanze a carico della madre e del bambino, data la condi-

zione patologica esistente » id est «malformazione uterina congenita di classe 3-4

secondo la classificazione della Società Americana di Fertilità (AFS), non cor-

retta chirurgicamente, in paziente con storia clinica di poliabortività spontanea,

con esito gestazionale materno-fetale favorevole ».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 16 mensis Decembris A. D. 2006.

Iosephus card. Saraiva Martins

Praefectus

L. e S.
e Eduardus Nowak

archiep. tit. Lunensis, a Secretis
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CIVITATIS CASTELLI

Beatificationis et canonizationis Ven. Servi Dei Caroli Liviero Episcopi Civitatis

Castelli Fundatoris Congregationis Sororum Parvarum Ancillarum Sacri Cordis

(1866-1932)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Servus Dei Carolus Liviero, die 29 mensis Maii anno 1866,

Vicetiae natus est. Intra fines Patavinae dioecesis, in qua sacrum presbyte-

ratus ordinem anno 1888 acceperat, Galei (Gallio), mox Anniae (Agna) sedulo

in ministerium pastorale incubuit, adeo ut anno 1910 Tifernatensi episcopatu

augeretur. Sacram suam ipse dicionem summa caritate gubernavit; praeterea

in episcopali munere exercendo sese devovendi studio et apostolica alacritate

floruit. Nec opus pro animarum salute umquam intermisit, sed in hoc quoque

operam navavit, ut regnum Dei inter varia populi genera cresceret. Praecipua

insuper sollicitudine curavit ut pauperes ac pupilli, pro quibus Congregatio-

nem Sororum Parvarum Ancillarum S. Cordis instituit, ad pleniorem huma-

nam et christianam dignitatem accederent. Casu viario vulneratus, sancte

obdormivit in Domino die 7 mensis Iulii anno 1932.

Quem quidem Famulum Dei Ioannes Paulus II Pontifex Maximus theo-

logales et cardinales iisque adnexas virtutes in gradu heroico exercuisse de-

claravit die 1 mensis Iulii anno 2000.

Eius autem beatificationi prospiciens, Postulatio Causae sanationem,

quae divinitus, ipso Servo Dei deprecante, patrata ferebatur, huic Congrega-

tioni permisit iudicandam. Quod factum pertinet ad Dominicam Mariotti

quattuor supra sexaginta annorum mulierem, quae die 28 mensis Septembris

anno 1983, ob symptomatologiam tetanicam, quae e respiratoriis perturba-

tionibus, musculorum contractionibus, convulsionibus denique agnosci poterat,

civitatis, quam appellant Amandola, in dicione Asculana, valetudinario

recepta est. Morbo vero ingravescente, mulier in Maceratensis valetudinarii

sedem redanimationis experiendae postridie traducta est, ubi diagnosim de

tetano clinici confirmarunt. Aegrota igitur, utpote quae gravi laboraret an-

helitu, automatariae per fistulam ventilationi subdita est. Status autem,

ictero haemolytico, magna bilirubinhaemia, hyperglychaemia, hyperpyrexia,

tachycardia exorientibus, in dies ultra ingravescebat. Criticus status exstabat
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cum die 18 mensis Octobris sublata est fistula. Mulier perturbata, somnicu-

losa, indicia laborantis iecinoris, hepatomegalia concurrente, praebebat: ita-

que clinici, ratione habita universae condicionis, in qua aegrota versabatur,

prognosim cum quoad vitam tum quoad valetudinem infaustam edebant.

Interea vero, inde ab eo ipso tempore, quo Dominica mulier valetudinario

Maceratensi recepta erat, Parvae Ancillae S. Cordis aliique opem divinam per

intercessionem Caroli Liviero episcopi coeperant invocare. Deinceps duae ex

eodem Instituto Sorores infirmam viserunt et eiusdem Servi Dei reliquias

cervicali supposuerunt aegrotae quae, inde a die 28 mensis Octobris, meliore

coepit esse valetudine, adeo ut subsequenti die 22 mensis Decembris, sanitate

perfecte recuperata, e valetudinario dimitteretur.

Qua de sanatione, statim pro miro habita, anno 2002 in Curia Maceraten-

si-Tolentina-Recinetensi-Cingulana-Treiensi Inquisitio dioecesana est in-

structa, cuius validitatem iuridicam Dicasterium hoc confirmavit per decre-

tum die 15 mensis Novembris anno 2002 latum. Consilium vero Medicorum,

in sessione die 23 mensis Iunii anno 2003 facta, pronuntiavit ipsam sanatio-

nem celerem, perfectam, stabilem, sine reliquatis neurologicis fuisse idque,

ratione habita variarum pathologiarum simul concurrentium, ex arte medica

explicari non posse. Quem casum Consultores Theologi in duobus Peculiari-

bus Congressibus, quorum alter die 17 mensis Octobris, alter die 19 mensis

Decembris anno 2003 habitus est, felici quidem cum exitu, perpenderunt.

Cum autem Patres Cardinales et Episcopi, in Sessione Ordinaria, die 17 men-

sis Februarii anno 2004, congregati, nonnulla in dubium posuissent, in eadem

Curia Maceratensi-Tolentina-Recinetensi-Cingulana-Treiensi anno 2004 In-

quisitio Suppletiva est instructa, per quam ea quidem quaererentur, quae

demum apta fierent ad praedictas difficultates tollendas; cuius Inquisitionis

validitas iuridica rata habita est per decretum die 30 mensis Septembris anno

2005, latum. Postremo vero, in Sessione Ordinaria altera, die 17 mensis Oc-

tobris anno 2006 celebrata, Patres Cardinales et Episcopi, audita relatione

Exc.mi D.ni Andreae Mariae Erba, Episcopi emeriti Veliterni-Signini, Causae

Ponentis, professi sunt sanationem, de qua agitur, vere miraculum, idque

Venerabilis Servi Dei Caroli Liviero intercessioni adscribendum, fuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno

die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Ven. Servi

Dei Caroli Liviero, Episcopi Civitatis Castelli ac Fundatoris Congregationis
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Sororum Parvarum Ancillarum Sacri Cordis, videlicet de celeri, perfecta et sta-

bili sanatione Dominicae Mariotti ab « infezione tetanica molto severa in paziente

con epatopatia cronica riacutizzata, con complicanze broncopolmonari, metabo-

liche ed emolitiche ».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 16 mensis Decembris A. D. 2006.

Iosephus card. Saraiva Martins

Praefectus

L. e S.
e Eduardus Nowak

archiep. tit. Lunensis, a Secretis

CRACOVIENSIS

Canonizationis Beati Simonis de Lipnica Sacerdotis professi Ordinis Fratrum Mi-

norum (1439 ca.-1482)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beatus Simon in loco vulgo Lipnica, Polonia in meridionali, circa annum

1439 est ortus. Professionem nuncupavit religiosam in Ordine Fratrum Mi-

norum et, forsitan anno 1460, sacerdos est ordinatus. Varia exercuit officia

atque studiose et efficaciter praedicationi se dedit, quam ob rem « praedicator

ferventissimus » appellabatur. Usque ad finem suae exsistentiae pro anima-

rum salute adlaboravit. Peste infectis assistens, ipse morbum contraxit, qui

eum ad mortem duxit die 18 mensis Iulii anno 1482.

Summus Pontifex Innocentius XI, die 24 mensis Februarii anno 1685,

cultum confirmavit quo Beatus « ab immemorabili tempore » gaudebat. Die

19 mensis Decembris anno 2005 Benedictus XVI edixit eundem Beatum

heroico in modo virtutes exercuisse.

Volens nunc ad Beati canonizationem pervenire, Postulatio Causae, exa-

mini huius Congregationis de Causis Sanctorum coniectam miram subiecit

sanationem Mariae Piątek, quae die 24 mensis Iunii anno 1943 Cracoviae

interventum subiit appendectomiae. Decem transactis diebus (die scilicet 3
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mensis Iulii) signa cuiusdam occlusionis arteriosae de improviso apparuerunt,

quam celeriter gangraena secuta est primorum trium digitorum dexteri pedis

atque regionis calcanei. De quadam agebatur embolia arteriae tibialis dexte-

rae. Patientis condicio sequenti die 7 Augusti in peius ruit ob praesentiam

cuiusdam emboliae arteriae cerebralis, quae dexteram adtulit hemiplegiam,

vocis amissionem, statum soporiferum patientis atque febrim. Prognosis fuit

valde cauta quoad vitam et quoad valetudinem ita ut condiciones aegrotae

letalem praeviderent exitum. Interea, multae personae divinum coeperunt

invocare auxilium, intercedente Beato Simone de Lipnica. Ipsa infirma, va-

letudinarium ingrediens, libellum precationum ad Beatum Simonem secum

tulit, ad quem fiduciose et instanter decurrebat. Fecit etiam ut Missae apud

eius sepulcrum Cracoviae celebrarentur. Orantes inopinato habuerunt certi-

tudinem se auscultatos fuisse. Condicio infirmae, revera, die 12 mensis Sep-

tembris anno 1943 palam in melius vertit ob gangraenae regressionem dexteri

pedis lacunarumque neurologicarum quae hactenus aderant. Infirma vocem

iterum acquisivit et mobilitatem, atque faventibus condicionibus generalibus

die 17 mensis Decembris anno 1943 ex valetudinario est dimissa.

De sanatione, mira statim considerata, Processus Apostolicus anno 1950

apud Curiam Cracoviensem est instructus, cuius iuridica validitas ab hac

Congregatione per decretum die 7 mensis Novembris anno 2003 est approba-